

Måndag - torsdag FILMMATINÉ PÅ FOLKETS HUS

Kom in i värmen hela familjen och titta på film under höstlovet. Samtliga filmer har svenskt tal.

Tider: Måndag - Torsdag kl. 16.00

Plats: Folkets hus i Lindesberg

Pris: 80 kr (oavsett ålder)

Måndag:
Toy story 4



Tisdag:
Fåret Shaun -
Farmageddon



Onsdag:
Förfärliga
Snömannen



Torsdag:
Familjen Addams



2019-10-03 07:00 CEST

Programmet klart för höstlovet i Lindesberg

Filmmatinéer på Folkets Hus bio, barnmusikteater på Stadsbiblioteket och spökvandring i Stripa gruvmiljö. Det är några av inslagen i Lindesbergs kommuns program för höstlovet 2019 (vecka 44: 28 oktober till 1 november). Lovprogrammet är för barn och ungdomar i klass F-9 som är bosatta i Lindesbergs kommun - men många aktiviteter gäller även för yngre deltagare.

De flesta aktiviteter kräver ingen föranmälan och är gratis för barn och ungdomar. Om det krävs föranmälan eller kostar pengar framgår det under respektive aktivitet.

Måndag

SKANSENAKVARIET BESÖKER BIBBLAN I LINDESBERG

För dig upp till klass 3

Kom och träffa de spännande djuren som kungsboan Tessin och fågelspindeln Bettan. Tytte visar och berättar om djuren och den som vågar kan kanske klappa djuren?

Tid: 14.00 och 15.00 (ca 25 deltagare per gång)

Plats: Biblioteket i Lindesberg

Kontakt: Biblioteket, 0581-811 40



Tisdag

BARNMUSIKTEATERFÖRESTÄLLNING MED CORDELIA KVIST

För dig upp till klass 2

Möt den vandrande pinnen Cordelia Kvist och hennes småkrypsvänner fjärilen, humlan, eldflugorna, dyngbaggen och dagsländorna. Med fantasifull och medryckande musik från 1700-talet fram till idag får vi följa med på en humoristisk och tankeväckande "road-movie".

Tid: 16.00

Plats: Biblioteket i Lindesberg

Kontakt: Biblioteket, 0581-811 40



Fredag LÄR DIG GÖRA TEXTER MED RAPPAREN JEFF

För dig som går i klass 6-9.

Vi börjar med att läsa ett kort stycke ur Timbuktus bok och pratar lite om vart man känner igen sig, sen försöker vi skriva ett eget stycke ur samma känsla. Det kan vara, rap, poesi, vad som helst. Vissa kanske behöver beat. Innan vi sätter igång får du ta del av av lite skrivartips - sen kör vi! I slutet kör vi lite på en open mic där de som vill och känner sig bekväma får chansen att visa upp!

Tid: 14.00 (tar ca 2 timmar)

Plats: Biblioteket i Lindesberg

Kontakt: Biblioteket, 0581-811 40

Lördag 2 November SPÖKVANDRING I STRIPA GRUVMILJÖ

För dig som går i klass 1-6 samt hela familjen

I gruvans övergivna och hemsökta byggnader väntar en spökvandring som inte är något för den mörkrädd! Ta med dig dina kompisar eller familj och följ ljuset genom Gruvfruns rike. Se till att hålla någon i handen och håll dig till den ljusleda vägen för man vet aldrig vem eller vad man möter i mörkret!

O.B.S. Vandringen är ej en guidad tur utan man släpps in i mindre grupper och går en anvisad och markerad slinga.

Entré: 50 kr per person

Tid: Insläpp 16.30-17.30 (själva vandringen tar ca 20 minuter)

Plats: Stripa gruva

Kontakt och biljetter: För mer information samt bokning www.stripa.se



- [Hela programmet för höstlovet 2019 >>](#)

LindeKultur är en fristående nyhets- och informationskanal för kulturlivet i Lindesberg. ☒ LindeKultur är den mest kompletta nyhetskanalen för kulturen i Lindesberg. ☒ LindeKultur är den mest kompletta evenemangskalendern för kulturen i Lindesberg. ☒ Vi följer kulturlivet i Lindesberg. Följ oss på lindekultur.se (c/o mynewsdesk.com). ☒ E-postadress till redaktionen: info@lindekultur.se